ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO

CNPJ 76.339.688/0001-09
Avenida Vitória nº 251 CEP 84620-000 – Cruz Machado Pr.

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO 230/2018
LICITAÇÃO 110/2018

 O Município de Cruz Machado, através do Departamento de

Compras e Licitações, com fulcro na lei 8.666/93 e alterações posteriores,
torna público, que a licitação regida pelo Edital 110/2018, objeto do processo
a seleção de sociedade empresária especializada objetivando a aquisição de
equipamentos hospitalares, destinados para o Hospital Municipal Santa
Terezinha, através de recursos provenientes da emenda parlamentar:
28450003 e 19630014, com data de abertura para o dia 04/12/2018 às
09h30min, foi considerada DESERTA, uma vez que, decorrido o prazo de
tolerância definido no preâmbulo do Edital, restou constatada a inexistência
de interessados em participar do certame

            Cruz Machado, 04 de Dezembro de 2018.

_______________________________

Vera Maria Benzak Krawczyk
Pregoeira